
 

Liceo Classico "Giovanni Prati"  
via SS. Trinità, 38  38122 Trento  

tel. 0461*980190 - fax 0461*980747 – codice fiscale 80018510224 
prati@pec.provincia.tn.it – segr.liceoprati@scuole.provincia.tn.it – www.liceoprati.it 

 
DETERMINAZIONE DELLA DIRIGENTE SCOLASTICA N. 29  DEL 15 GIUGNO  2021 
 
OGGETTO: esclusione dalle graduatorie d’istituto  del personale docente per il triennio 

2021/2024  formulate ai sensi della D.G.P. n. 376 del 5 marzo 2021. 
 

 
 
VISTA la Legge 7 agosto 2006 n. 5 e successive modifiche e integrazioni, in 

particolare l'art. 93; 
VISTE le disposizioni contenute nella D.G.P. n. 376 del 5 marzo 2021 e leggi, 

regolamenti e delibere richiamate nella premessa della stessa; 
VISTO l’art. 4 della suddetta delibera che specifica i titoli di accesso alla II^ e III^ 

fascia delle graduatorie di istituto; 
VISTA la domanda di inclusione nelle graduatorie di istituto presentata dalla sig.ra 

Tarabelli Angelica per l’inclusione nelle graduatorie di istituto di II^ fascia 
classi di concorso A048 – A049 (scienze motorie e sportive); 

CONSIDERATO che i titoli indicati  nella domanda dalla suddetta candidata non sono validi per 
l'inclusione nella  II^ fascia e nemmeno per l’inclusione nella III^ fascia delle 
graduatorie di istituto; 

 
DETERMINA 

 
1.  di disporre l'esclusione  dalle graduatorie di istituto del personale docente triennio 2021-24   

– relativamente alle classi di concorso A048 - A049 (scienze motorie e sportive)  – della 
sig.ra Tarabelli Angelica per mancanza dei requisiti necessari all’accesso di tali graduatorie; 

2. di confermare l’inserimento per la graduatoria EEEE – scuola primaria -  in quanto 
l’interessata è in possesso di regolare titolo di studio;  

3. di dare atto che l’aspirante può inoltrare reclamo per richiedere il riesame del provvedimento 
di esclusione dalle graduatorie inviando una mail all’indirizzo PEC  o consegna a mano alla 
stessa, entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 21 giugno 2021, indicando in modo 
puntale e dettagliato le motivazioni a sostegno della richiesta. Non sarà preso in 
considerazione un reclamo generico e/o privo di motivazioni. 

4. di dare atto che al reclamo di cui al precedente punto non sarà fornito riscontro e/o risposta 
puntuale, ma che l’esito del riesame sarà verificabile all’atto di approvazione e pubblicazione 
delle graduatorie definitive. 

 
      La dirigente scolastica 
      Prof.ssa Paola Baratter 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, 
costituisce copia dell’originale informatico, firmato 
digitalmente e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche 
(art. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è 
sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993 

 

187652711  15/06/2021 12:47:07

mailto:prati@pec.provincia.tn.it

		2021-06-15T12:56:51+0200
	Italy
	Paola   Baratter
	Test di firma




